
UCHWAŁA NR 501/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

  
w sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na inne zadania 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) i § 3 Uchwały  

Nr XIX/175/2021 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 r. Zarząd Powiatu Choszczeńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu pełnego wykorzystania środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyjętych uchwalą nr XIX/175/2021 Rady 

Powiatu Choszczeńskiego z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań,  

na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2021 r., zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu 

Choszczeńskiego nr 417/2021 z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie przeniesienia 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na inne 

zadania, uchwałą Zarządu Powiatu Choszczeńskiego nr 442/2021 z dnia 14 lipca 

2021 r. w sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na inne zadania oraz uchwałą Zarządu Powiatu 

Choszczeńskiego nr 449/2021 z dnia 18 sierpnia 2021 r. w sprawie przeniesienia 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na inne 

zadania Zarząd Powiatu Choszczeńskiego dokonuje przeniesienia środków 

pomiędzy poszczególnymi zadaniami w sposób określony w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Choszcznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 
  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


